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MYP’DE BU HAFTA – MÜZİK & SANAT 

MYP 4- MYP 5 MÜZİK  

MYP 4 Ritim ünitesinde öğrencilerimiz, farklı müzik türleri ve akımlarındaki ritimleri 

inceleyerek ritmin müzikal fikirleri nasıl aktardığını ve müzik yazısının sanatsal yönüne nasıl 

katkı sağladığını araştırmışlardır. Çeşitli örnekler üzerinden yapılan analizlerle, ritmin sesin 

oluşumunu ve sanatsal ifadeyi nasıl şekillendirdiği üzerinde durulmuştur. Öğrenciler, 

edindikleri bilgileri performans yoluyla pratiğe dökerek ritmik ve müzikal fikirlerini geliştirmiş; 

bu süreçte final performanslarına temel oluşturacak çalışmaları flüt ile gerçekleştirmişlerdir. 

MYP 5 Müzik ile ifade yolları ünitesi kapsamında müziğin; düşünceleri, inançları, duyguları ve 

farklı felsefi bakış açılarını nasıl ifade edebildiğini incelemiş, aynı zamanda müziğin yerel ve 

küresel kültürler üzerindeki yansımalarını araştırmışlardır. 

 

 

 



 

 

 
 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 4 / 9. SINIFLAR MYP GÖRSEL SANATLAR DERSİ 

ÇALIŞMALARIMIZ 

Görsel Sanatlar dersinde, 9. sınıf öğrencilerimizle, sorgulama cümlemiz olan” Fikirleri estetik 

açıdan sanatsal bir kompozisyonda ifade etmek için, sanat unsurlarının bilinçli kullanımı 

esastır.” konusunda başlattıkları çalışmalarının sonuna geldiler. Kompozisyon kurmada sanatın 

elemanlarının önemini dikkate aldılar. Farkındalık yaratarak başlatmış oldukları bu çalışmaları, 

dönüşümlü düşünme ile değerlendirmeye aldılar. D kriterimiz olan “evaluating-değerlendirme” 

bölümüne yönelik, kendi sanat yapıtını veya performanslarını, bir sanatçı olarak gelişimleri 

üzerine dönüşümlü düşünerek, yaptıkları sanatsal yolculuklarının değerlendirme sürecini 

gerçekleştirdiler.  

 



 

 

 
 

 

              

            

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SATRANÇ TURNUVASI 

Satranç kulübü olarak 15-19 Aralık tarihlerinde bir turnuva düzenledik. Katılımcılarımız yeni bir 

satranç tecrübesi edindi ve rekabetin baskısı altında mücadele ederek gerçek turnuvalara yakın bir 

deneyim yaşadılar. Elemeli yaptığımız bu turnuvada ilk üç öğrencimizi madalyayla ödüllendirdik. 

Bu öğrenciler: 1. Aras Kahraman, 2. Kaan Kalender ve 3. Kahraman Kıvanç oldu. Arkadaşlarımızı 

tebrik ediyor, sonraki dönemde yapacağımız turnuvaya herkesin katılımını bekliyoruz. 

Barış Kaan Özer 11 F 



 

 

 

 

 

              

           

DİLEK AĞACI PROJEMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK! 

 

Okulumuzda bu yıl gerçekleştirdiğimiz LÖSEV’in Dilek Ağacı Projesi, öğrencilerimizin, 

velilerimizin ve öğretmenlerimizin büyük desteğiyle kısa sürede çok güzel bir iyilik hareketine 

dönüştü. Yaptığımız duyurular sayesinde birçok oyuncak bağışı topladık ve beklediğimizden çok 

daha fazla sayıda oyuncak birikti. Bu oyuncakların her biri, çocukların uzun zamandır beklediği 

büyük bir hayali gerçeğe dönüştürüyordu. Topladığımız oyuncaklar, lösemili çocukların 

hayallerine dokunan, onlara umut ve moral taşıyan özel hediyelere dönüştü. Bu projemizde 

çocukların bu oyuncaklara kavuşacakları an yaşayacakları sevinci ve gülümsemeleri hayal etmek 

bile yaptığımız çalışmanın değerini bize derinden hissettirdi. Projenin sonunda oyuncakları 

lösemili çocuklara ulaştırarak dileklerini gerçekleştirdik. Küçük kalplere dokunmanın ve onlara 

mutluluk taşımanın gururunu yaşadık. 

Deniz Özdoğan 11 F 



 

 

 
 

 

 

                

            

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORTAOKUL ZİYARETİMİZ VE YILBAŞI TEMALI SANAT 

ETKİNLİĞİ 

Bu hafta ortaokula keyifli ve yaratıcı bir ziyaret gerçekleştirdik. 7. sınıf arkadaşlarımızın resim 

dersine dahil olarak, yılbaşı temalı görsel sanat etkinlikleri yürüttük. Sanat aracılığıyla paylaşımda 

bulunmak, farklı yaş gruplarını bir araya getirerek yaratıcılığı ve iletişimi güçlendirmek 2026 

yılına girerken geride bıraktığımız tatlı bir anı olarak kaldı. Bize bu imkânı sunan tüm 

öğretmenlerimize ve 7.sınıf öğrencilerine teşekkür ederiz. 

Rüzgar Duyuldu 12 F 

  



 

 

 

 

 

                

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“BALONLU KIZ” I YORUMLADIK 

17 Aralık 2025 tarihinde 11. sınıf IB DP öğrencileri olarak CAS projemiz kapsamında ortaokula 

duvar boyama çalışması için gittik. Hedefimiz, okul ortamını daha canlı ve öğrenciler için daha 

motive edici hale getirmekti. Boyayacağımız duvarda Banksy’nin “Balonlu Kız” adlı eserini 

yorumladık. Projemiz henüz bitmedi ve boyayacağımız daha çok şey var. Buna rağmen, 

başlattığımız çalışma ortaokul öğrencileri tarafından büyük ilgi ve merakla karşılandı. Biz 

projemizi bitirmek için sabırsızlıkla bekliyoruz, bize bu süreçte destek olan herkese teşekkür 

ediyoruz. 

Balkan Akkaya 11 F  



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. SINIFLARA AKADEMİK YAZIM: MLA 9 EĞİTİMİ VERİLDİ 

10. sınıf öğrencilerimize seçmeli ders saatlerinde kütüphane öğretmenimiz tarafından 

uluslararası yazım standartlarından biri olan MLA 9 (Modern Language Association) 

kurallarına göre alıntılama, özetleme, tablo ve şekil gösterimi, kaynakça yazımı ile ilgili eğitim 

verildi.  Eğitimlerde yapay zeka araçlarından nasıl alıntı ve özetleme yapılacağı ve kaynakça 

gösterileceği de gösterilmiştir.  

 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANESİ ÜYELİK 

KARTLARI DEĞİŞİYOR  

 Öğrencilerimiz İD Bilkent Üniversitesi kütüphanesine üye olup kaynak ödünç alabilmektedir. 

Bu kapsamda birçok öğrencimiz üniversite kütüphanesinden yararlanabilmek için kullanıcı 

kartı çıkartmıştır. Üniversite kütüphanesi yetkilileri, öğrencilerimiz tarafından daha önce 

çıkarılmış olan barkodlu kartların geçersiz sayılacağını, çipli kartlar çıkarılması gerektiğini 

bildirmişlerdir. Sadece 12. sınıf öğrencilerimiz eski barkodlu kartlarını kullanabileceklerdir. 

Konu ile ilgili ayrıntılı bilgilendirme k-12 üzerinden paylaşılacaktır.  

 



 

 

 
ÖĞRETMENLERİMİZE VE ÖĞRENCİLERİMİZE 

GÖNÜLDEN TEŞEKKÜR! 

24-25-26 Kasım 2025 haftasında IB Süreklilik Okulu 

Denetimi sürecinde İDV Özel Bilkent Okulları’nı ve okullarımızda yürütülen Uluslararası 

Bakalorya Programlarını (PYP-MYP-DP) IB ziyaret ekibine tanıtırken göstermiş oldukları üstün 

performans, özverili temsil ve örnek davranışları nedeniyle ilk-orta-lise grubundan öğrencilerimize 

ve yapılan resmi toplantı süreçlerinde tercümanlık görevini üstlenerek iletişim sürecini kolaylaştıran 

kıymetli öğretmenlerimize teşekkür ederiz.  

Otorize olmuş tüm IB okullarının beş yıllık periyotlarla aldıkları değerlendirme ziyaretleri, 

sorgulama programlarının gereklilikleri yanında öğrenme ortamlarının güçlü yanlarının ve 

gelişmesi gereken tarafların belirlenmesi adına da oldukça kıymetli bir dönüşümlü düşünme 

sürecidir.  

 

Bu değerlendirme ziyaretimizin gelen resmi raporu yaşadığımız ziyaret süreciyle bütünleşik 

olarak örnek düzeyde başarılıyla tamamlanmıştır. İDV Özel Bilkent Okulları ülkemizde 

süreklilik okulu olarak PYP-MYP-DP programlarının tümünü yetkili okul olarak uygulayan yedi 

okuldan birisi ve başarılı bir temsilcisi olarak eğitim cephesindeki kararlı yolculuğuna devam 

edecektir. 

İşte bu başarının değerli mimarlarına memnuniyetimizi göstermek için takdim ettiğimiz hediyelerin 

manevi anlamda yüreklerinde ve zihinlerinde uzun ömürlü olmasını temenni ediyor, tüm 

öğrencilerimizin öğrenme yolculuklarının aynı kararlılık ve başarıyla ilerlemesini diliyoruz. 

 

 

 

 

 



 

 

 
       

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Önleyici ve Gelişimsel Rehberlik anlayışımız doğrultusunda, Prof. Dr. Hakan Türkçapar’ın 

“FARK ET, DÜŞÜN, HİSSET, YAŞA” kitabını tavsiye ediyoruz. 

“Neden istek ve ideallerimize uygun bir yaşam süremiyoruz?” “Yaşamımızı zorlaştıran temel 

bilişsel özellikler nelerdir?” “Duygularımız aslında nelere işaret eder”, “İyi iletişimin özellikleri 

nelerdir ve yaşama katkısı nedir?” 

 “Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa” kitabı, örnek olarak verdiğimiz sorular ve daha birçok soruya 

dair yanıtlar bulabileceğiniz bilimsel temelli bir “Kendi kendine yardım kitabı” dır.   

Türkçapar'ın “Kendi Kendine Psikoterapi Rehberi”, istemediklerinize odaklanıp vakit 

kaybetmek yerine isteklerinize odaklanarak yaşamınızı anlamlı hale getirmenize kapı aralıyor, 

diyebiliriz. Keyifli okumalar. 

 

 

   REHBERLİK BİRİMİNDEN … 



 

 

 
 

 

 

 

 

   HAFTANIN SANATÇISI 

Sacide Hüma Özdoğan 9E 

Title  : Elements of Art 

Medium : Pencil Drawing 
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